- 1 (VD-Spiegel) URKUNDE. – Fragmentarisch.  
Pergament, 205×291; Schriftspiegel ca. 166×265 und ca. 31 Zeilen vorhanden; breitformatiges Blatt der Urkunde am rechten und oberen Rand beschnitten mit deutlichem Textverlust. Bl. am unteren Rand nicht vom Einband gelöst. Geschrieben in Bastarda der ersten Hälfte des 15. Jh.  
Genannt werden ein *magister Henricus*, ein *Iacobus*, *Erasmus* [Bu]ssenstain (Zeuge), *Phyllippus de Lauffen* (Zeuge), und die Stadt Salzburg. Als Datum wird im Urkundentext genannt: [...] *quadragesimo, indicione octava, die vero vicesima quinta mensis octobris, hora vesperarum, vel quasi pontificatus s[ancti]ssimi in Christo patris et domini nostri Bonifacii* [...] (25. Oktober 1400; gemeint ist Papst Bonifatius IX.). Der Inhalt lässt sich aufgrund des Textverlustes nur schwer rekonstruieren, doch scheint es um einen Streitwert oder eine Strafe von 24 fl. zu gehen.  
(1r–v) leer.
- 2 (2ra–296rb) NICOLAUS DE LYRA: POSTILLA LITTERALIS SUPER EVANGELIA (Drucke: Gosselin E5).
- 2.1 (2ra–109ra) MATTHAEUS (Glorieux 345f45–47. Mohan 338\*. RB 5896).  
Üb.: *Ewangeliium Mathei*. Inc. prol.: *Quattuor facies uni ...* (Ez 1,6). *Secundum quod scribit beatus Gregorius super Ezechielem prima parte omelia tertia ...* (5va) Expl. prol.: *... hic in presenti inchoative per gratiam et in futuro per gloriam, que est gracia consummata.* (5va) Üb.: *Primus prologus Ieronimi*. Inc.: *Matheus etc. Hic est primus prologus beati Ieronimi qui preponitur ewangelio Mathei ...* Expl.: *... ad laudem et gloriam domini nostri Ihesu Christi, cui sit honor et gloria in secula seculorum. Amen.*
- 2.2 (109rb–133rb) MARCUS (Glorieux 345f48. Mohan 147\*. RB 5897).  
Üb.: *Super ewangelium Marci*. Inc. prol.: *Facies leonis a dextris ipsorum quattuor* (Ez 1,10). *Secundum quod dictum fuit in principio ewangelii secundum Mathei ...* (110rb) Expl. prol.: *... sanctus sanctus sanctus dominus deus omnipotens, cui est honor et gloria in secula seculorum. Amen.* Üb.: *Prologus Ieronimi*. Inc. comm.: *Marcus ewangelista. Ewangelio Marci beatus Ieronimus premittit prologum istum, qui dividitur in tres ...* Expl. comm.: *... ad gloriam et laudem domini nostri Ihesu Christi, cui est honor et gloria in secula seculorum. Amen. Explicit lectura super Marcum.*
- 2.3 (133va–189ra) LUCAS (Glorieux 345f49. Mohan 147\*. RB 5898).  
Üb.: *Super Lucam prologus*. Inc. prol.: *Facies bovis a sinistris ipsorum quattuor* (Ez 1,10). *Sicut dictum fuit in principio ewangelii secundum Matheum ...* (134ra) Expl. prol.: *... habebat die et nocte sanctus sanctus sanctus dominus deus omnipotens, cui est honor etc.* Üb.: *Prologus Ieronimi*. Inc.: *Lucas Syrus nacione. Descriptum ewangelium secundum Lucam beatus Ieronimus prologum premittit, in quo primo exprimit commendacionem ...* Expl.: *... frequenter in templo laudantes et benedicentes deum, cui est honor et gloria in secula seculorum. Amen. Explicit lectura super Lucam.*
- 2.4 (189rb–296rb) IOHANNES (Glorieux 345f50. RB 5899).  
Üb.: *Prologus beati Ieronimi super Iohannem*. Inc.: *Hic est Iohannes ewangelista unus etc. Huic ewangelio, quod est ceteris perfectius, ut patet ex predictis, beatus Ieronimus prologum premittit ...* Expl.: *... tanta sunt nobis incomprehensibilia, propter eorum excellenciam rationem intellectus nostri. Amen. Explicit lectura fratris Nicolai de Lira super ewangelia quattuor ewangelistarum. Penna gradam (!) siste, finem codex tenet iste.*  
(296v–302v) leer.